
UCHWAŁA   Nr  73/XI/07
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta i Gminy Chorzele.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czyswtości i 
porządku w gminach1 /Dz.  U.  z  2005 r.  Nr 236,  poz.  2008/ Rada Miejska uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i 
Gminy Chorzele, przyjętym uchwałą nr 326/XXXV/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 
16 czerwca 2006 roku w sposób następujący:

1) w rozdziale 6  w § 16  pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:
„7) uiszczanie opłaty zgodnie z odpowiednią uchwałą Rady Miejskiej”,

2) w rozdziale 6 w § 16 dopisuje się pkt 8 w treści:
„8)  przestrzegania  obowiązku  znakowania  posiadanych  psów  poprzez 
przymocowanie do obroży każdego psa metalowego znaku ( numerku).
Oznakowania dokona pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Chorzelach.

3) W rozdziale 10 w § 26 dopisuje się pkt 6 w treści:
„6.  Kto  nie  zachowuje  zwykłych  lub  nakazanych  środków  ostrożności  przy 
trzymaniu zwierzęcia, podlega karze na podstawie art. 77 Kodeksu wykroczeń.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


